10 R$ 95,00 R$ 130,00 R$ 170,00 R$ 170,00 R$ 141,25

FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA-CE

VALOR TOTAL R$ 4.165,55 R$ 4.847,40 R$ 4.957,00 R$ 4.957,00 R$ 4.990,82

PROPOSTA VENCEDORA DOS ITENS 1,11,18 e 21

MJ DIST. PROD DOMEST. DE LIMP. E HIG LTDA

TOTAL DA EMPRESA R$ 906,08 (Novecentos e seis reais e oito centavos)

PROPOSTA VENCEDORA DOS ITENS 2,3,5,6,9,10,12,13,16,19 e 20

FH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

TOTAL DA EMPRESA R$ 2.186,40 (Dois mil cento e oitenta e seis reais e quarenta centavos)

PROPOSTA VENCEDORA DOS ITENS 4,7,8,14,15 e 17.

RENATO CÂNDIDO ZIMMERMAN

TOTAL DA EMPRESA R$ 1.240,00 (Mil duzentos e quarenta reais)

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 4.332,48

(Quatro mil trezentos e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos)

Toalha de mesa
Tamanho: 3m x 1,5m
Cor: Branca

Toalha de mesa
Tamanho: 2m x 1m
Cor: Branca

Porta-guardanapos
Material: Aço Inox
Cor: Inox

Coador de café
Material: Pano

Caçarola Funda
Tamanho: Médio
Material: Aluminio